UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT

        Sóc Trăng, ngày        tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc áp dụng mức thu lệ phí cấp mới, cấp lại, cấp đổi giấy phép lái xe

(quốc gia và quốc tế) theo hình thức trực tuyến

Thực hiện Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Tài chính về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư quy

định về phí, lệ phí của Bộ trưởng Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng dịch

vụ công trực tuyến.

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo mức thu lệ phí cấp mới,

cấp lại, cấp đổi giấy phép lái xe (quốc gia và quốc tế) theo hình thức trực tuyến

áp dụng kể từ ngày 01/12/2023 đến ngày 31/12/2025 cụ thể như sau:

Stt Nội dung thu Đơn vị tính
Số tiền

(đồng)

1

Lệ phí cấp mới, cấp lại, cấp đổi giấy

phép lái xe (quốc gia và quốc tế) theo

hình thức trực tuyến.

Lần 115.000

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo đến các cơ

quan, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở (b/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PVHCC tỉnh (biết);

- Trang thông tin điện tử của Sở GTVT;

- Lưu: VT, VP.

                 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:58:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T00:17:03-0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Sóc Trăng
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:09:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:09:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:09:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!